
 

Zarządzenie nr 5/2025 

Wójta Gminy Białe Błota 

 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia  

pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) 

  

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Panią Anetę Malcer – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Białych Błotach do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku mieszkaniowego, z wyłączeniem 

prawa do wydawania decyzji administracyjnych.  

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa jest w § 1, zostaje udzielone na czas zatrudnienia w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Białych Błotach i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia bądź 

zmianą albo ustaniem stosunku pracy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Magdalena Maison 

 

 

 

 

 

 


